DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ENTRE A TAXA
METABÓLICA BASAL E ÍNDICES DO CONDICIONAMENTO AERÓBIO ENTRE JOVENS
SEDENTÁRIOS de autoria de LUIZ GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS, EDUARDO
LESSA CESAR WITTEE, CAMILA MIDORI TAKEMOTO VASCONCELOS, DALTON
MULLER PESSOA FILHO, LUCAS BERTOLUCI ZUQUIERI, GUILHERME HENRIQUE
MATIAS, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php